
Kunde: Bestelldatum

Liefertermin:

Lieferadresse:      O Abgeholt    O Lieferung

Art. Ø Ø Ø Ø Ø Ø Reduktion zentrisch 

500 Stk. D d
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540 Reduktion exzentrisch

530 Stk. D d

540

545

548

550

551

503

554
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569

584

585 Sattelstutzen 90°

588 Stk. D Rohr d Stutzen

589

590

594

596

220

221

220

223

207 bis d110 bis d135 bis d170 bis d215 bis d325 bis d525

T-Stück 90° T-Stück 45° Sattelstutzen 45°

Stk. D Rohr d Stutzen

Stk. D d1 d Stk. D d1 d
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Schalldämpfer 50mm L=900

Drosselklappe mit Dichtung

Rückstauklappe passend in Rohr

Abluftventil AV Metall

Deckel Kunststoff 

Maschengitter

Maschengitter 45°

Wetterschutzgitter Alu gepresst

Zuluftventil TV Metall

Schlauchbriden Bund à 10Stk.

Combiflexschlauch Pack à 10m 

Aluflexschlauch Pack à 10m 

Nippel 

Schutzschlauch PE L=10m

Regenhut verzinkt RM

Kompaktschalldämpfer L=900

Kompaktschalldämpfer L=700 

Muffe (VBR)

Schiebenippel 250mm (200+50)

Schiebemuffe 250mm (200+50)

Rohrmuffe METU

Bogen 90°

Bogen 90° kurz

Bogen 45°

Kontakt: 

Bezeichnug

Spirorohr L=3m

Rohrschellen M8/M10/ 1/2"

Rohrschellen 3/4 "

Schalldämmschlauch Pack à 10m

Sachbearbeiter:

Anlage:

Auftrags-Nr.:

Isoschlauch Pack à 10m 

Bogen 30°

Bogen 15°

Schalungsknie

Stutzen zu Schalungsknie 

T-Stück 90° ohne reduzierung

Stutzen Safe

Stutzen Rohrmass

Stutzen für Einlegeschlauch 

Deckel 

Deckel Rohrmass

D d
d1

D d

d1


